
UCHWAŁA NR 306/100/2024 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie 
działań na rzecz seniorów 

Na podstawie art. 15 ust. 2g i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Zarzycki 

3. Franciszek Skibicki 

4. Roman Rutkowski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2024 roku w zakresie działań na rzecz seniorów wybiera się 
oferty: 

1) Oferta nr 1 - Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Grębocicach, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice 
- przyznana kwota dotacji: 4.000,00 zł, 

2) Oferta nr 2 - Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Chocianowie, pl. 
Wolności 23, 59-140 Chocianów - przyznana kwota dotacji: 4.000,00 zł, 

3) Oferta nr 3 - Radwanicki Klub Seniora "Optymiści", ul. Szkolna 5A, 59-160 Radwanice - przyznana kwota 
dotacji: 4.000,00 zł, 

4) Oferta nr 4 - Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Przemkowie, ul. Plac 
Targowy 1A , 59-170 Przemków - przyznana kwota dotacji: 4.000,00 zł, 

5) Oferta nr 6 - Koło Gospodyń Wiejskich w Kłobuczynie, Kłobuczyn 48, 59-180 Gaworzyce - przyznana kwota 
dotacji: 4.000,00 zł, 

6) Oferta nr 7 - Stowarzyszenie Rozwoju Lokalnego "Kasztanowy Dom", Kłobuczyn 30, 59-180 Gaworzyce - 
przyznana kwota dotacji: 4.000,00 zł. 

§ 2. W wyniku rozstrzygnięcia niniejszego konkursu odrzuca się ofertę nr 5 złożoną przez Oddział Rejonowy 
Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Polkowicach, ul. Lipowa 2, 59-100 Polkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w art. 13 ust. 3 ustawy. 

  

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD158AC-1977-4B6C-A86B-2A73A88EBEA8. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR 306/100/2024 ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T08:18:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




